

Ing. Jan Paroubek
pověřený řízením státního podniku
CENDIS, s.p.
Nábřeží L. Svobody 1222/12
110 00 Praha 1

Centrum dopravních informačních systémů
Ministerstva dopravy ČR

V Praze dne 28.02.2025
č.j. CEN/1000/686/2025

Odpoověď na žádost ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený paní Stryalová,

dne 19.02.2025 jsme obdrželi Vaši žádost o podání informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., zejména pak jeho ustanovení § 8c – informování o příjmech fyzických osob.

Státní podnik CENDIS, s.p. byl zřízen jeho zakladatelem, Českou republikou - Ministerstvem dopravy mj. k provozování vybraných informačních systémů veřejné správy (ISVS) a jeho činnost se řídí zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o státním podniku**“).

Zaměstnanci státního podniku se nepodílí na řízení státu a činnost státního podniku je ryze hospodářská. Vedoucí zaměstnanci státního podniku nemají statut státních úředníků a nepodílejí se žádným způsobem na výkonu vrchnostenských oprávnění.

Nejvýše nadřízeným zaměstnancem CENDIS, s.p. je 1. zástupce ředitele. Zaměstnanec v jeho přímé podřízenosti je 2. zástupce ředitele, požadované údaje za tyto osoby jsou v předepsané tabulce.

Statutárním orgánem je kromě ředitele také dozorčí rada. Členové dozorčí rady za svou činnost nepobírají žádné odměny.

S pozdravem,

Doklademský podpis - 28.02.2025
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Jan Paroubek
IČO: 47862083/1991
Vydán: ICA EU Qualified CA2/PSA 06/2022
Platnost do: 07.11.2025

Ing. Jan Paroubek
pověřený řízením

Adresát:

Lenka Stryalová, ředitelka
Jménem Hlídač státu, z.ú.
Velenovského 648
251 64 Mnichovice

Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2024

Instituce	CENDIS, s.p.
ICO	00311391
Datová schránka	tsvfsh
Za rok	2024

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslání formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice	Rok	Odpracováno měsíců (celé číslo, mezi 1- 12)	Výše úvazku (0 až 1, poloviční je 0,5)	Plat bez odměn (v hrubé výši tj. před zdaněním)	Odměny/bonusy (v hrubé výši tj. před zdaněním)	Kontrolní součet = plat + odměny/bonusy (v hrubé výši tj. před zdaněním, automaticky spočítáno pro Vaši kontrolu)	Nefinanční bonusy (např. vozidlo s přiděleným řidičem i bez, služební byt)	Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny roční odměna za splnění cílů/projektů - za rok 2023 roční odměna za splnění cílů/projektu
1. Zástupce ředitele CENDIS	2024	12	1	2 108 864	485 000	2 593 864	vozidlo k soukromým účelům	
2. Zástupce ředitele CENDIS	2024	12	1	1 798 143	90 000	1 888 143	vozidlo k soukromým účelům	

